КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2017 года

№ 94

х. Ляпино

Об отмене постановления администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 13 мая 2011 года № 35 «Об обеспечении надлежащего содержания кладбищ»
На основании протеста прокурора Новокубанского района от 23.октября 2017 года № 7-02/7359 на постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 13 мая 2011 года №  35 «Об обеспечении надлежащего содержания кладбищ», в соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае, постановляю:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 13 мая 2011 года № 35 «Об обеспечении надлежащего содержания кладбищ».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района А.П.Компанец.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района
С.Ю.Бражников